
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
у

13 мая 2021 г. № 113-мср
г. Липецк

• %

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления муниципального автономного учреждения «Спортивная 
школа №3 «Лидер»»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по плаванию:

1. Бабынину Вадиму Евгеньевичу 2007 г. р
2. Безряднову Матвею Константиновичу 2007 г. р
3. Дворниковой Ольге Игоревне 2007 г. р
4. Дианову Алексею Алексеевичу 2006 г. р
5. Канцеру Александру Сергеевичу 2006 г. р
6. Карповой Софии Александровне 2010 г. р
7. Князьковой Анастасии Олеговне 2008 г. р
8. Логунову Дмитрию Николаевичу 2006 г. р
9. Пузанову Дмитрию Геннадьевичу 2007 г. р
10. Пустоваловой Вере Алексеевне 2007 г. р
11 .Ромм Надежде Александровне 2007 г. р
12.Соглаевой Ксении Игоревне 2006 г. р

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по плаванию:

1. Пахомову Михаилу Владимировичу 2008 г. р
2. Бельницкому Даниилу Юрьевичу 2008 г. р
3. Татаркину Андрею Дмитриевичу 2007 г. р
4. Бирюковой Анне Сергеевне 2007 г. р
5. Савельеву Дмитрию Евгеньевичу 2008 г. р
6. Шагунову Андрею Борисовичу 2007 г. р



7. Боевой Софии Андреевне 2008 г. р
8. Жигаленко Артёму Андреевичу 2007 г. р
9. Ерёменко Роману Евгеньевичу 2007 г. р
10.Козаченко Павлу Романовичу 2008 г. р
11 .Новицкому Ивану Аркадьевичу 2007 г. р
12.Талыкову Глебу Геннадьевичу 2008 г. р
13.Харченко Егору Олеговичу 2007 г. р
14.Путилиной Кире Викторовне 2009 г. р

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова


